*Vi maribus velut obsidibus, plebisq³, patrumq³
 Communi tecum pacto sancita, perennis
 Transeat ad genitos pax inviolata nepotes.
 His ita confectis, sociatas fœdere gentes
 Expolis, ac nimia dudum ruditate feroces,
 Iugiter instituens armis ac legibus ornas.
 Tum tibi concordi meritis pro talibus ore
 Premia per solvunt gratæ post fœdera gentes
 Te patria patrem, belli pacisq³ peritum,
 Proclamant populi quos tunc Germania novit.
 Hinc te limitibus mox præsecere tuendis
 Qua tum finitimi tibi sternabantur ad Austrum,
 Canchi, Bruëterii, Vilti, Batavi, atque Sicambri:
 Et quo tuta forent populis commercia cunctis,
 Tempore quos illo, vasto Germania tractu
 A Rheno veteres ad Cimbros usque fovebat
 Iugiter est commissa tua via Regia cura.
 Quin & ab adverso, Boreali ex parte tuenda
 Telluris commissa fuit tibi cura, marinos
 Adversus fluctus, pratisq³ue satisq³ nocentes,
 Ac ne communem per talia munia servum
 Te statuisse sibi possint fortasse videri,
 Non Libertatis modo verum & Nobilitatis
 Eterno sacrant tibi privilegia jure*

Nam

APOSTROPHE AD FRISONEM.

Nam quia communem patriam defendis & ornas
Ut numeris impleta suis defensio constet
Munere te vite merito debere putarunt
Liberiore frui, sentire gravamina Regni
Nulla, sed à cunctis securam ducere vitam.
Liber & immunis cunctorum prorsus ut esses
Nec nummos ad bella foris subeunda, nec ullos
Te conferre viros, sed tantum utrimque tueri
In Frisia fines cupiunt, Germania nervos
Hinc capit, & solidas firmato robore vires.
Utq; etiam meritis digni præstentur honores,
Nobilitas totum tibi confirmatur in ævum:
Arma dedere tibi Clypei que insigne decorum
Commissum quod clara notet per symbola munus.
Ista tibi natisque tuis Germania grata
Sanxit, ad æternos hinc transmittenda nepotes:
Natorum tibi primus Adel, tibi Vitho secundus,
Tertius est Gailo, quartus numerabitur Hajo
Hetto quintus erit, sed sextus in ordine Scholto
Septimus est Aesgo. Quorum de stirpe propago
Nobilium terra Frisie septem pluce pendet
Ex quibus illustres generoso sanguine multas
Condecorata domos porro Germania ducit.

Lib. Colles. Sæc. 4. J. Paderborn. a. 1610.

FINIS.